

Innovation Invest ApS

c/o Janus Benn Sørensen, Annasvej 14, st., 2900 Hellerup

CVR-nr. 33 58 08 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2020.

Janus Benn Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Innovation Invest ApS c/o Janus Benn Sørensen, Annasvej 14, st. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 33 58 08 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Janus Benn Sørensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associerede virksomheder	LangCorr ApS, Fredericia More Music Holding ApS, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -867.897 mod 38.769.803 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.364.358 mod 35.684.588 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-867.897	38.769.803
1 Personaleomkostninger	-482.386	-285.379
Driftsresultat	-1.350.283	38.484.424
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-784.439
Andre finansielle indtægter	17.261.273	2.085.949
Øvrige finansielle omkostninger	-17.005	-5.193.869
Resultat før skat	15.893.985	34.592.065
2 Skat af årets resultat	-3.529.627	1.092.523
Årets resultat	12.364.358	35.684.588
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	3.800.000
Overføres til overført resultat	11.764.358	31.884.588
Disponeret i alt	12.364.358	35.684.588

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	4.225.991	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.225.991</u>	<u>2.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.225.991</u>	<u>2.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	1.092.523
Tilgodehavende selskabsskat	0	454.692
Andre tilgodehavender	0	56.786
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.604.001</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>98.539.638</u>	<u>88.483.788</u>
Værdipapirer i alt	<u>98.539.638</u>	<u>88.483.788</u>
Likvide beholdninger	<u>1.127.322</u>	<u>1.545.329</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>99.666.960</u>	<u>91.633.118</u>
Aktiver i alt	<u>103.892.951</u>	<u>93.633.118</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	101.200.988	89.436.630
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	3.800.000
Egenkapital i alt	<u>101.880.988</u>	<u>93.316.630</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	17.525	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.525</u>	<u>0</u>
Selskabsskat	1.797.356	0
Anden gæld	197.082	316.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.994.438</u>	<u>316.488</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.011.963</u>	<u>316.488</u>
Passiver i alt	<u>103.892.951</u>	<u>93.633.118</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	479.394	284.811
Andre omkostninger til social sikring	2.992	568
	<u>482.386</u>	<u>285.379</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.405.700	0
Årets regulering af udskudt skat	1.092.523	-1.092.523
Regulering af tidligere års skat	31.404	0
	<u>3.529.627</u>	<u>-1.092.523</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	290.000	306.800
Overført fra andre værdipapirer og kapitalandele	4.225.991	0
Afgang i årets løb	-250.000	-16.800
Kostpris 31. december 2019	<u>4.265.991</u>	<u>290.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2019	-290.000	0
Årets nedskrivninger	0	-290.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	250.000	0
Nedskrivninger 31. december 2019	<u>-40.000</u>	<u>-290.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>4.225.991</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	2.000.000	0
Tilgang i årets løb	2.225.991	2.000.000
Overført til kapitalandele i associerede virksomheder	<u>-4.225.991</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	89.436.630	57.552.042
Årets overførte overskud eller underskud	<u>11.764.358</u>	<u>31.884.588</u>
	<u>101.200.988</u>	<u>89.436.630</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	3.800.000	2.200.000
Udloddet udbytte	-3.800.000	-2.200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>3.800.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>3.800.000</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har investeret i fonde, hvor der er givet tilsagn om yderligere indskud af kapital med i alt 900 t.kr.		